Arsregnskab 2014

G/F Duemosen

Forenings oplysninger:

Navn: Grundejerforeningen Duemosen
v/ Formand Tom Desvig-Nielsen
Snogekaer 34, 3630 Jaegerspris

Hjemmeside: www.gf-duemosen.dk

E-mail: bestyrelsen@gf-duemosen.dk
Hjemsted: Frederikssund Kommune
CVR-nr.: 3397 89 87

Bank: Arbejdernes Landsbank

Reg.: 5365 konto: 0000242206

Bestyrelses medlemmer:

Formand: Tom Desvig-Nielsen
Kasserer: Johnni Kjglby
Susanne Jgrgensen

Claus Hellerge

Bitten Jessen

Jane Hald

Per Holde
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Bestyrelsespategning

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsregnskabet 2014 for Grundejerforeningen Duemosen.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens indteegter, udgifter, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Jeegerspris, d. 2. februar 2015.

Bestyrelse:
Tom Desvig-Nielsen Johnni Kjglby
Formand Kasserer
Susanne Jgrgensen Claus Hellerge
Bitten Jessen Jane Hald
Per Holde

Arsregnskabet er fremlagt og godkendt p& foreningens ordinaere generalforsamling
Jeegerspris d. 14. april 2015.

Dirigent:
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Revisorpategning

Undertegnet har revideret det af Grundejerforeningen Duemosen aflagte arsregnskab for perioden
1. januar — 31. december 2014

Bilagsmaterialet er gennemgaet og er fundet i overensstemmelse med regnskabet, ligesom saldi
pa bankkonti i Arbejdernes Landsbank er kontrolleret og fundet tilstede

Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Jeegerspris d. 10. marts 2015

John M. Petersson

Generalforsamlingsvalgt revisor
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RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN
01.01.2014 - 31.12.2014

INDTAGTER:

Ordinzre kontingenter (inkl. rykker gebyr)
@vrige indtaegter

Rente af indestdende

Indtaegter i alt

UDGIFTER:

FALLESAREALER:
Snerydning/glatfgrerbekampelse

Dong - Vejbelysning

Graesslaning

Fzellesarealer (Nye stier, skilte mv.)
Legeplads og boldbane - Rep.-/vedligehold
Arlig sikkerheds inspektion af legepladser
Vedligehold af stier, fortove mv.
Beplantning

Arbejdsdage

Fallesarealer i alt:

KONTORHOLD:

Porto, papir, bleek mv.
Bankgebyr
Hjemmeside

Nets - Betalingsservice
Kontorhold i alt:

SOCIALE ARRANGEMENTER:
Vejfest

Fastelavn

Sociale arrangementer i alt:

M@DE AKTIVITETER:

Bestyrelsesmgder og bestyrelsesarrangement
Generalforsamling

Mgde aktiviteter i alt:

@VRIGE:

Overfgrt til vej/kloak vedligeholdelses konto
Parcelhusejernes Landsforening

Gaver, blomster mv.

Advokat

Indkommende forslag fra generalforsamlingen
@vrige i alt:

Udgifter i alt

Samlet resultat for regnskabsaret

Realiseret
2014

231.784,00
0,00
543,90

232.327,90

17.125,00
33.983,00
30.625,00
9.250,00
0,00

0,00
9.245,00
4.617,00
2.210,67

107.055,67

908,80
437,00
330,00
1.360,67

3.036,47

0,00
0,00
0,00

9.348,45
548,20

9.896,65

50.000,00
20.570,00
0,00
0,00
0,00

70.570,00

190.558,79

41.769,11

Budget Realiseret
2014 2013
231.000,00 231.095,24
0,00 20.166,93
450,00 549,33
231.450,00 251.811,50
45.000,00 45.750,00
34.000,00 32.840,50
27.000,00 26.250,00
11.000,00 0,00
3.500,00 0,00
2.625,00 2.625,00
5.000,00 8.810,00
8.000,00 3.186,60
2.500,00 3.530,33
138.625,00 122.992,43
1.000,00 837,53
650,00 616,00
350,00 330,00
1.400,00 1.312,91
3.400,00 3.096,44
5.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
10.000,00 9.641,73
500,00 352,85
10.500,00 9.994,58
50.000,00 50.000,00
21.000,00 20.102,00
0,00 0,00

0,00 1.250,00

0,00 41.967,50
71.000,00 113.319,50
228.525,00 249.402,95
2.925,00 2.408,55
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BALANCE PR. 31.12.2014

DRIFTKONTO:

Realiseret Budget Realiseret

2014 2014 2013

Balance pa konto: 5365-0000242206
Overfgrt fra forrige regnskabsar 140.357,10 140.357,10 137.948,55
Resultat for indevaerende regnskabsar 41.769,11 2.925,00 2.408,55
Saldo pr. 31.12.2014 182.126,21 143.282,10 140.357,10
VEJ/KLOAK VEDLIGEHOLDELSES KONTO:
Forbrug pa vej/kloak vedligeholdelses konto:
Rep. af fortove 8.750,00 10.000,00 0,00
Forbrugi alt 8.750,00 10.000,00 0,00
Balance pa vej/kloak vedligeholdelses
konto: 5365-0000505851
Overfgrt fra forrige regnskabsar 277.953,23 277.953,23 225.311,14
Indsat i indevaerende regnskabsar 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Rente indtaegt i indevaerende ar 2.861,99 2.000,00 2.642,09
Udgifter til vej/kloak vedligehold 8.750,00 10.000,00 0,00
Saldo pr. 31.12.2014 322.065,22 319.953,23 277.953,23
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